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L. Statut der Halberfiidter Sphnode, daf von Biegen und Gdnfen, gleidivie von allen iibri-
gen Thieren, Sehent ju entrichten fei, vom 14. April 1305

Anno domini M°CCC V. XVIII kal, Maii Coram nobis alberto halberftadenfis Ecclefie
Epilcopo noftre Synodo generali in ipfa nofira Ecclefia prefidentibus (ententialiter inuentum exftitit

et ab omnibus approbatum, quod de capris et anferibus feu aucis ficuti de aliis animalibus eft decima
exfoluenda. Datum anno die et loco predictis.

RNach bem Dvig, bes K. Provingial-Ardpives g Magbeburg.

IV, Graf Heinvich don Lichow verpfiindet der'St. Jobannid-RKirdhe su LUichow die Hebung cines
balben Winfpels Getreide aus der doctigen MWMiihle, am 21. Fuli 1306.

Nos Henricus, dei gratia Comes in Luchowe, ad uniuerforum notitiam volumus in pre-
fentibus peruenire, quod dimidium chorum, quem habemus in molendino ante valuam, que dicitur
Dreuensdor fito in foffato Luchoue Balilice S. Johannis in Luchoue feu hiis, quibus tempore dicte
Balilice cura committitur gubernanda, pro quinque Marcis argenti puri obligauimus ac in hiis feriptis
obligamus eo addito moderamine, quod fi dictum dimidium chorum infra hinc et circumcifionem Domini
proximam redimendam duxerimus pro hujusmodi peconia nobis pateat aditus relumendi. Verum tamen
interea ejusdem redditus perceptio remanebit nobis falua, Sin vero infra dictum tempus dictum dimi-
dium chorum non duxerimus redimendum, ex tunc dicti gubernatores feu procuratores nomine Johan-
nis prefati ad bafilicam eo tempore deputati penfionem dicti dimidii chori percipient ex tunc hujus,
wodi Lenfionem quousque dictum dimidium chorum ad nos decreuerimus redimendum. Vi igitur cui.
quam malignandi occafio’ precludatur prefentem paginam fuper hoc contractu a nobis celebrato confe-
ctam [igilli noftri munimine duximus roborandam. Et quia triplex funicolus difficilius rumpitur, [ubferi-
ptione teflium infra feriptorum premiffa confirmare cenfuimus, que funt Hinricus Zabel, Hinricus
Clitling, Albertus Magnus Milites, Otto de Dannenberge, Hermannus et Viricus dicti

Zabel, Borchardus et Hempo dicti Lupi, Borchardus Zwipete, quidam dictus Stotle et
Vliricus Clentfe famuli, Sifridus dictus Bremer
nunc temporis,
alii fidee digni,

» Ekkehardus de Molendino Confules
Criftianus Weperte et Hogerus dictus Vranck ciues Luchonienfes immo plures

Actum et datum in Luchoue, per manum Hermanni clerici, Anno domini Mille-
fimo trecentefimo VI® in vigilia B. Marie Magdalene.